

Piezo telefon – LiteFon 2020

Piezo telefonen er fri for magnetfelt.

Ingen andre elektroniske enheter betjenes så nær hodet som en telefon. Derfor er det viktig å minimere magnetfelt – og om mulig – unngå dem. At det brukes piezo høyttalerelement i telefonrøret betyr at det ikke er noe magnetfelt nær hodet.



Funksjonstaster og indikatorer

Telefonbok	
Repetisjon av nummer	
Høyttaler (Hands-free)	
Meny/Tilbake	
Slett/Tilbake	
Samtaleoversikt	OUT
Piltaster for navigering	
Lyd av	MUTE
Hurtigvalg	M1 & M2
(Brukes ikke)	R
I bruk indikator	"in use"
Ringeindikator lampe	Lightsignal

Innhold i pakken og installasjon

Innhold i pakken

Telefon, piezo telefonrør (håndsett), spiral-ledning til telefonrøret, 3m telefon-kabel RJ11/RJ11, TAE kontakt for bruk i Tyskland, 3 stk. AAA batterier, brukermanual.

Installasjon

1. Sett inn de tre batteriene i batterirommet på undersiden av telefonen
2. Koble håndsettet til telefonen med spiral-ledningen
3. Koble telefonen til telefonuttaket i boligen med telefon-kabelen.

Gratulerer - telefonen er nå klar til bruk. Du kan ringe og motta samtaler.

På de neste sidene beskrives nyttige funksjoner for den som er aktiv bruker av telefonen.

Innhold – nyttige funksjoner for den aktive brukeren

Lyd og spesialfunksjoner	3
Ringsignal styrke	3
Høytaler styrke (Hands-free)	3
Flash time bryter (brukes ikke).....	3
R-tasten (brukes ikke).....	3
Innstillinger	3
Navigere i menyene	3
Velg språk	3
Set Area Code og Country Code (brukes ikke)	3
Dato og tid	3
Lysstyrke og kontrast i displayet	3
Telefonbok	4
Legge til en kontakt i telefonboken	4
Redigere en kontakt i telefonboken	4
Slette en oppføring fra telefonboken	4
Lagre telefonnummer i hurtigtastene M1 og M2	4
Hvordan bruke telefonen	5
Ringe et telefonnummer	5
Repetisjon av et telefonnummer	5
Ringe til et nummer i telefonboken	5
Ringe fra hurtigtastene M1 eller M2	5
Bytte til høytalerfunksjon (hands-free) under en samtale	5
Lyd av (Mute)	5
Samtalelister	5

Lyd og spesialfunksjoner

Ringsignal styrke

Et anrop varsles med ringsignal og lys i den røde LED-lampen øverst til høyre.

Styrken på ringsignalet kan stilles med en bryter som er plassert på baksiden av apparatet. Bryteren er markert med et bjelle-symbol.

Høytaler styrke (Hands-free)

Styrken på lyden fra høytaleren kan stilles med en skyvekontakt på høyre side av apparatet.

Flash time bryter (brukes ikke).

Denne bryteren er på baksiden av apparatet og **brukes ikke** i Norge.

R-tasten (brukes ikke)

Denne tasten **brukes ikke** i vanlige hjem

Innstillinger

Navigere i menyene

Når telefonrøret (håndsettet) ligger på kan en velge ulike innstillinger ved å trykke **Meny** tasten.

Meny-tasten finner du mellom de to piltastene øverst på tastaturet. Med venstre og høyre piltast kan en bla seg gjennom menyene.

Trykk **Meny**-tasten for å velge en av innstillingene. Trykk **C**-tasten for å gå ut av menyene eller løft telefonrøret.

Velg språk

Trykk **Meny**-tasten. Trykk deretter venstre piltast slik at «SELECT LANGUAGE» vises i displayet.

Bekreft valget ved å trykke **Meny**-tasten. Bruk piltastene til å velge språk

Det er 7 språk å velge mellom: ENGELSK, FRANSK, SPANSK, ITALIENSK, TYSK, TYRKISK, DANSK. Trykk **Menu** for å lagre valget. Standard språk er engelsk.

Set Area Code og Country Code (brukes ikke)

Innstillingene i menyene «SET AREA CODE» og «COUNTRY CODE» **brukes ikke** i Europa.

Dato og tid

Trykk **Meny**-tasten og bruk piltastene til å finne «DATE/TIME». Trykke **Meny**-tasten; da begynner de to siste sifrene i årstallet å blinke (øverst til høyre i displayet). Bruk piltastene til å stille inn riktig verdi. Trykk **Meny**-tasten for å gå videre til neste innstilling. Rekkefølgen for innstillingene er årstall, måned, dag, time og minutt. Innstillingene avsluttes ved å trykke på **Meny**-tasten. Ved å trykke **C**-tasten går du helt ut av menysystemet.

Dato og tid vises i displayet som: **TIME:MINUTT DATO-MÅNED-ÅRSTALL**

Lysstyrke og kontrast i displayet

Trykk **Meny**-tasten og bruk piltastene til å finne «CONTRAST ADJUSTMENT». Trykk **Meny** for å gå inn i innstillingen. Bruk piltastene til å velge ønsket verdi mellom 1 og 5. Standard verdi er 3. Trykk **Meny**-tasten for å lagre og/eller **C**-tasten for å lagre og gå helt ut.

Telefonbok

Legge til en kontakt i telefonboken

Trykk **Meny**-tasten og bruk piltastene til å finne «PHONEBOOK INPUT» og trykk **Meny**-tasten

- Nå vises «INPUT NUMBER» og en markør blinker på skjermen til høyre.
- Taste inn telefonnummeret og bekreft ved å trykke **Meny**-tasten.
- Deretter blinker markøren nederst til venstre og indikerer at nå kan du taste inn navnet til det aktuelle nummeret. Skal du ha et mellomrom så brukes 0-tasten.
- Avslutt med å trykke på **Meny**-tasten.

Nå er navnet og telefonnummeret lagret i telefonboken. Lengden på telefonnummer og navn kan være på opptil 16 tegn.

Du kan korrigere tall og bokstaver med **C**-tasten.

For å komme ut av programmeringen av telefonboken kan du trykke **Meny**-tasten til du er tilbake i hovedmenyen.

Redigere en kontakt i telefonboken

Trykk **Meny**-tasten, deretter høyre piltast og velg «PHONEBOOK EDIT». Trykk **Meny**-tasten for å redigere eller forandre en kontakt i telefonboken. Displayet viser nå «INPUT PREFIX»:

- Taste inn første bokstav i navnet og trykk **Meny**-tasten eller du kan flytte deg nedover i listen med piltastene.
- Når du har funnet kontakten du ønsker å forandre, så blinker markøren på siste siffer i telefonnummeret. Du kan slette sifrene med **C**-tasten og skrive inn nye. Når du så trykker på **Meny**-tasten, flytter markøren seg til navnet og du kan nå korrigere det. Trykk deretter **Meny**-tasten for å lagre endringene.
- Når du har trykket meny-tasten som beskrevet ovenfor, viser displayet «INPUT PREFIX». Trykk **C**-tasten for å avslutte endringene, eller så kan du trykke **Meny**-tasten og fortsette å korrigere en annen kontakt.

Slette en oppføring fra telefonboken

Trykk **Telefonbok**-tasten øverst til venstre. Finn den oppføringen du ønsker å slette på samme måte som er beskrevet i avsnittet **Ringe til et nummer i telefonboken** som du finner på neste side. Når du har funnet den oppføring du ønsker å slette, trykker du på **C**-tasten. Når «DELETE CALL ?» vises i displayet, trykker du en gang til på **C**-tasten. Ønsker du allikevel ikke å slette oppføringen kan du trykke på **Meny**-tasten i stedet for **C**-tasten.

Lagre telefonnummer i hurtigtastene M1 og M2

Ved å lagre et telefonnummer i hurtigtastene **M1** eller **M2** så kan dette nummeret slås ved et trykk på en av hurtigtastene.

For å lagre et nummer i hurtigtastene må telefonrøret ligge på. Tast inn det nummeret du ønsker å lagre og trykk **Meny**-tasten. Da vises «SAVE» i displayet. Velg den hurtigtasten, **M1** eller **M2** som du vil lagre nummeret i.


Hvordan bruke telefonen

Ring et telefonnummer

Løft av **telefonrøret** og tast inn telefonnummeret.
eller

Tast inn telefonnummeret og løft av **telefonrøret**, eller trykk på **Høytaler**-tasten.
Tastefeil kan korrigeres med C-tasten. «in use» - lampen lyser når telefonen er i bruk.

Repetisjon av et telefonnummer

Det siste nummeret som ble brukt lagres i telefonen. Det kan enkelt slås om igjen ved å løfte av telefonrøret eller bruke høytaler-tasten og trykke på repetisjonstasten: 

Ring til et nummer i telefonboken

Trykk **Telefonbok**-tasten øverst til venstre. «INPUT PREFIX» vises i displayet:

- Du kan nå bruke piltastene til å bla deg gjennom telefonboken og velge det navnet du ønsker å ringe til.
- I stedet for å bruke piltastene kan du taste den første bokstaven i navnet til den du ønsker å ringe til. Hvis det er flere kontakter med samme første bokstav, kan du bruke piltastene til å finne den kontakten du ønsker.

For å ringe til kontakten du har funnet, løfter du av telefonrøret eller trykker høytaler-tasten.

Ring fra hurtigtastene M1 eller M2

For å ringe til et nummer du har lagret i en av hurtigtastene, løfter du av telefonrøret eller trykker høytaler-tasten. Deretter trykker du på **M1** eller **M2**.

Bytte til høytalerfunksjon (hands-free) under en samtale

Du kan bytte til høytaler-modus (hands-free) under en samtale ved å trykke på **Høytaler**-tasten. Deretter kan du legge på telefonrøret uten at samtalen brytes. Samtalen avsluttes ved å trykke på **Høytaler**-tasten.

Lyd av (Mute)

All lyd, både høytaler og mikrofon slås av ved å trykke på **Lyd av** – tasten. Du kan ikke høre samtaleparten og samtaleparten kan ikke høre deg. Lyden slås på igjen ved et nytt trykk på **Lyd av** – tasten.

Samtalelister

Utgående samtaler

Ved å trykke **Samtaleoversikt**-tasten (**OUT**) får du en liste over utgående samtaler, telefonnummer, varighet, tidspunkt, og repetisjoner. Ønsker du å slette en av oppføringene trykker du på **C**-tasten og deretter enda en gang på **C**-tasten for å bekrefte slettingen.

Du kan ringe det nummeret som vises ved å løfte av **telefonrøret** eller trykke på **Høytaler**-tasten.

Mottatte samtaler

Ved å trykke på piltastene (< eller >) får du fram en liste over mottatte samtaler. På linjen i toppen av displayet ser du tidspunkt for samtalen og antall ganger det er ringt fra dette nummeret. I displayet vises også nummeret til den som har ringt.

Du kan ringe det nummeret som vises ved å løfte av **telefonrøret** eller trykke på **Høytaler**-tasten.

Slette samtalelistene

Når du er inne i en av samtalelistene kan du slette alle oppføringene i listen ved å trykke og holde **C**-tasten i 4 sekunder inntil «DELETE ALL» vises i displayet. For å bekrefte slettingen trykkes **C**-tasten igjen.